

# Vecojuncal - Unipessoal Lda

Nº Cliente:

8419

**Zona Industrial do Casal da Areia**  
**Rua A. Lote 90**  
**2460 - 392 Casal da Areia - Alcobaça**

Telef. 262 540 010 / 017 Fax. 262 540 018 / 019  
Telef. 939 791 028  
email: comercial@vecojuncal.pt  
www.vecojuncal.pt

**Sede:**  
Rua A Lote 90 - Apartado 44  
2460-392 Casal da Areia

Exmo (s) Sr.(s)

RUI CARLOS BETTENCOURT REGELO  
RIBEIRA DO CABO N.º 63  
CAPELO  
9900-302 CAPELO - HORTA

**Orçamento Nº 2151960**

Software PHC - Processado por programa certificado nº 0006/AT-Este documento não serve de fatura

Data	Entrega	Nº Contribuinte	Requisição	Condições Pagamento	Moeda	Pag.
23.06.2015	23.06.2015	219500690			EUR	1

Artigo	Descrição	Qt.Enc.	Un.	Preço Un.	Desc.	Total Líquido
KIT FITNESS	PROPOSTA para: KIT FITNESS  KIT FITNESS AO AR LIVRE INCLUI OS SEGUINTE EQUIPAMENTOS: GYM 11 FIT 19 FIT 04 FIT 10 FIT 21 FIT 05	2,000	UN	2.448,00		4.896,00
TRANSPORTE	TRANSPORTE: até transitário em LISBOA Prazo de Entrega: 2 semanas após adjudicação da proposta.	1,000		180,00		180,00
COND. PAG1	- pronto pagamento;	1,000				
DS	Esclarecimentos com: Dina Santos tlm: 932 448 411	1,000				
A Transportar:						5.076,00

Documento processado por computador

Quadro Resumo do IVA		
Taxa	Incidência	Valor
23,00	5.076,00	1.167,48

Mercadoria/Serviços:

5.076,00

Descontos Comerciais:

Portes:

IVA:

1.167,48

**Total ( EUR ):**

6.243,48

Observações:Assinatura:

**Condições de Pagamento:** A combinar com o dep. financeiro  
**Os valores acima indicados não contemplam qualquer retenção**

Documento Processado por Computador - PHC / Escudo.com - Sistemas Informáticos,

# VecoJuncal - Unipessoal Lda

Nº Cliente: 8419

**Zona Industrial do Casal da Areia**  
**Rua A. Lote 90**  
**2460 - 392 Casal da Areia - Alcobaça**

Telef. 262 540 010 / 017 Fax. 262 540 018 / 019  
Telef. 939 791 028  
email: comercial@vecojuncal.pt  
www.vecojuncal.pt

**Sede:**  
Rua A Lote 90 - Apartado 44  
2460-392 Casal da Areia

Exmo (s) Sr.(s)

RUI CARLOS BETTENCOURT REGELO  
RIBEIRA DO CABO N.º 63  
CAPELO  
9900-302 CAPELO - HORTA

**Orçamento Nº 2151960**

Software PHC - Processado por programa certificado nº 0006/AT-Este documento não serve de fatura

Data	Entrega	Nº Contribuinte	Requisição	Condições Pagamento	Moeda	Pag.
23.06.2015	23.06.2015	219500690			EUR	2

Artigo	Descrição	Qt.Enc.	Un.	Preço Un.	Desc.	Total Líquido
	comercial2@vecojuncal.pt					
						5.076,00

Documento processado por computador

Quadro Resumo do IVA		
Taxa	Incidência	Valor
23,00	5.076,00	1.167,48

Mercadoria/Serviços:	5.076,00
Descontos Comerciais:	
Portes:	
IVA:	1.167,48
<b>Total ( EUR ):</b>	<b>6.243,48</b>

Observações:

Assinatura:

**Condições de Pagamento:** A combinar com o dep. financeiro  
**Os valores acima indicados não contemplam qualquer retenção**

Documento Processado por Computador - PHC / Escudo.com - Sistemas Informáticos.

# Vecojuncal - Unipessoal Lda

Nº Cliente: 8419

**Zona Industrial do Casal da Areia**  
**Rua A. Lote 90**  
**2460 - 392 Casal da Areia - Alcobaça**

Telef. 262 540 010 / 017 Fax. 262 540 018 / 019

Telef. 939 791 028

email: comercial@vecojuncal.pt

www.vecojuncal.pt

**Sede:**

Rua A Lote 90 - Apartado 44  
2460-392 Casal da Areia

Exmo (s) Sr.(s)

RUI CARLOS BETTENCOURT REGELO

RIBEIRA DO CABO N.º 63

CAPELO

9900-302 CAPELO - HORTA

**Orçamento Nº 2152031**

Software PHC - Processado por programa certificado nº 0006/AT-Este documento não serve de fatura

Data	Entrega	Nº Contribuinte	Requisição	Condições Pagamento	Moeda	Pag.
29.06.2015	29.06.2015	219500690			EUR	1

Artigo	Descrição	Qt.Enc.	Un.	Preço Un.	Desc.	Total Liquido
	PROPOSTA					
BA NAZARÉ G1	BANCO EM MADEIRA DUPLO C/ 1800*900mm	2,000	UN	585,00	8,00	1.076,40
TRANSPORTE	TRANSPORTE: até transitário	1,000		220,00		220,00
	Prazo de Entrega: 2 semanas após adjudicação da proposta					
COND. PAG1	- pronto pagamento;	1,000				
DS	Esclarecimentos com: Dina Santos tlm: 932 448 411 comercial2@vecojuncal.pt	1,000				
						1.296,40

Documento processado por computador

Quadro Resumo do IVA		
Taxa	Incidência	Valor
23,00	1.296,40	298,17

Mercadoria/Serviços:

1.296,40

Descontos Comerciais:

93,60

Portes:

IVA:

298,17

**Total ( EUR ):**

1.594,57

**Observações:**

**Condições de Pagamento:** A combinar com o dep. financeiro

**Os valores acima indicados não contemplam qualquer retenção**

**Assinatura:**

Documento Processado por Computador - PHC / Escudo.com - Sistemas Informáticos,